
  

ek   

  

  

PH S MAIS Am. fenus 

  ia ri ed ES d EE d a 
S teli = na 1l] NÍ 

  

V Praze dne 16.03.2023 

[A1 GDPR 

y puse 

Podepsáno v Signi | 6 Signi.com 

 

*MKCRX00JPH1U* 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí  1          telefon:   257 085 111 
118 11 Praha 1          fax:  224 318 155 

                    e-mail:  epodatelna@mkcr.cz  

 

Objednávka č.: OBJ 126/2023 Dne: 15.3.2023 

Dodavatel:  
GDPR Support s.r.o. 

Kmochova 3163/18 

400 11 Ústí nad Labem 

Fakturujte: 

Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 1 

118 11 Praha1 – Malá Strana 

IČO: 00023671 

Dodejte do: 27.3.2023 DIČ: CZ00023671 

Ministerstvo kultury není plátcem DPH 

Komu:  

 

Cena cca s DPH: 83.490Kč  

 

Na základě poptávkového řízení (MK-S 2709/2023 OH) u Vás objednáváme vypracování posouzení 
fyzického zabezpečení objektů MK – Nosticův palác a Milady Horákové 139 – s ohledem na 

požadovanou úroveň a rozsah zabezpečení těchto budov odpovídajících tzv. “měkkým cílům”.  
Zaměření zprávy bude na fyzickou ostrahu a technické prostředky, posouzení zejména navrženého 
výkonu fyzické ostrahy, zhodnocení technických prostředků, vypíchnutí zásadních nedostatků a návrh 
nejdůležitější nápravných opatření a možný rozvoj technických prostředků zabezpečení. 
 

S pozdravem 
 
      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

        razítko a podpis 

 

 

Vyřizuje: 
 

Potvrzujeme přijetí objednávky. 
Datum:   Razítko a podpis: 

 

 
Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že při plnění předmětu této objednávky bude dbát o dodržování důstojných 
pracovních podmínek svých zaměstnanců, kteří se na jejím plnění budou podílet, jmenovitě, že bude:  
- plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami,  
- ve vztahu k zaměstnancům důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnosti vyplývající z obecně závazných právních 

předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné a důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců 
při práci, poskytovat vhodné a dostatečné pracovní pomůcky a ochranné prostředky, dodržovat pravidla pro stanovování 
pracovní doby a doby odpočinku,  

- zaměstnancům poskytovat pracovněprávní odměnu v souladu s právní úpravou odměňování v pracovněprávních vztazích 
včetně výplaty ve výplatním termínu a rovněž odpovídající odměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci ve svátek 
atp. 

 

Platební podmínky:  
Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. Dodavatel 

je oprávněn vystavit fakturu až po uskutečnění plnění v souladu s touto objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího 
listu, předávacího protokolu, apod. 
Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Nebude-li faktura 

obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. 
V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené 
faktury. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. V případě objednávky nad částku 50 tis. bez DPH, nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akceptací objednávky ze strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.  

Petr Gonkek


